

Zpracování cenové nabídky

Výpočet nabídkové ceny

Příloha č.1

Akce: II/605 Regensburská – Doplnění jízdního pruhu pro napojení k OK I/26 - DÚR

**Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR)
včetně inženýrské činnosti - správní řízení pro rozhodnutí o umístění stavby**

	Počet jednotek	Jednotková sazba	Cena celkem
I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE			
A. Průvodní zpráva	12 hod	á 650,0 Kč	7 800,00 Kč
B. Souhrnná technická zpráva	24 hod	á 650,0 Kč	15 600,00 Kč
C. Situační výkresy			
1 Situační výkres širších vztahů	6 hod	á 650,0 Kč	3 900,00 Kč
2 Katastrální situační výkres	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
3 Koordinační situační výkres	100 hod	á 650,0 Kč	65 000,00 Kč
4 Speciální situační výkresy	40 hod	á 650,0 Kč	26 000,00 Kč
D. Dokumentace objektů			
SO 001 Přípravné práce	20 hod	á 650,0 Kč	13 000,00 Kč
SO 101 Silnice	80 hod	á 650,0 Kč	52 000,00 Kč
SO 131 Chodník	40 hod	á 650,0 Kč	26 000,00 Kč
SO 181 Dopravně inženýrská opatření	10 hod	á 650,0 Kč	6 500,00 Kč
SO 421 Sdělovací vedení (CETIN)	40 hod	á 650,0 Kč	26 000,00 Kč
SO 431 Sdělovací vedení (SITMP)	40 hod	á 650,0 Kč	26 000,00 Kč
SO 441 Veřejné osvětlení	60 hod	á 650,0 Kč	39 000,00 Kč
SO 451 Silové vedení - PODKLADY PRO ČEZ - samostatné	10 hod	á 650,0 Kč	6 500,00 Kč
SO 501 STL plynovod	60 hod	á 650,0 Kč	39 000,00 Kč
SO 801 Vegetační úpravy	20 hod	á 650,0 Kč	13 000,00 Kč
E. Dokladová část	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
II. PODKLADY A PRŮZKUMY			
F. Související dokumentace			
1 Záborový elaborát	20 hod	á 650,0 Kč	13 000,00 Kč
2 Dendrologický průzkum	40 hod	á 650,0 Kč	26 000,00 Kč
3 Odhad stavebních nákladů	6 hod	á 650,0 Kč	3 900,00 Kč
III. OSTATNÍ ČINNOSTI			
1. Koncepční a koordinační práce	36 hod	á 650,0 Kč	23 400,00 Kč
2. Projednání technického řešení			
- DOSS	12 hod	á 650,0 Kč	7 800,00 Kč
- provozovatelé inženýrských sítí	16 hod	á 650,0 Kč	10 400,00 Kč
3. Geodetické zaměření	1,0 ha	á 18 000,0 Kč	18 000,00 Kč
4. Reprografické práce, kompletace (včetně digitální PD)	6 paré	á 3 680,0 Kč	22 080,00 Kč
IV. INŽENÝRSKÁ ČINNOST			
1. Správní řízení			
- rozhodnutí o umístění stavby	80 hod	á 650,0 Kč	52 000,00 Kč
- úprava připojení na komunikaci	6 hod	á 650,0 Kč	3 900,00 Kč
- povolení kácení dřevin	12 hod	á 650,0 Kč	7 800,00 Kč
- zvláštní užívání (uložení inženýrských sítí)	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
2. Projednání pro správní řízení			
- se správním orgánem	8 hod	á 650,0 Kč	5 200,00 Kč
- s DOSS	16 hod	á 650,0 Kč	10 400,00 Kč
- s účastníky správního řízení	16 hod	á 650,0 Kč	10 400,00 Kč
3. Zajištění výpisů z KN	4 hod	á 650,0 Kč	2 600,00 Kč
4. Správní poplatky, kolký a podobné výdaje	1 kpl	á 0,0 Kč	0,00 Kč
5. Reprografické práce - včetisky pro správní řízení	2 paré	á 3 680,0 Kč	7 360,00 Kč

Celkem - oddíly I. - IV.

605 140,00 Kč

DPH 21,0%

127 079,40 Kč

Celková cena s DPH

732 219,40 Kč

Poznámka:

- projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., příloha 4
- nabídková cena nezahnuje majetkoprávní vypořádání stavby
- nabídková cena nezahnuje zjišťovací řízení dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů